
W 
Gmin ody 

Wyk.: P. Zięba Marze! 	mat 

A PRAWNY 
K 194 

4 
mgr Gr ;yna Mi0f144 

WÓJT GMINY 
w Brodach 

ZARZĄDZENIE NR 126/2014 
Wójta Gminy Brody 

z dnia 10 grudnia 2014r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 80/2009 Wójta Gminy Brody z dnia 5 czerwca 2009r. w 
sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Brody 

Na podstawie art. 39 ust. I i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( j.t. 
Dz. U. z 2014 poz. 1202) i § 5 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (j.t. Dz. U. z 2013, poz. 1050 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§1 
W Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Brody stanowiący załącznik do 
Zarządzenia Nr80/2009 Wójta Gminy Brody z dnia 5 czerwca 2009 roku w sprawie ustalenia 
Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Brody, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. 	Po załącznik nr 3 dodaje się załącznik nr 3a następującej treści: 

„Załącznik Nr 3a 

TABELA Ma 

Doradcy, asystenci 
Lp. Stanowisko Maksymalny 

poziom wy- 
nagrodzenia 
zasadniczego 

Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie 
oraz umiejętności 

zawodowe 

Staż pracy w 
latach 

1. 
Doradca XVII wyższe 5 

2 Asystent 
XI średnie - 

§2 
Wykonanie zarządzenia polecam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Kadr i Spraw 

Obywatelskich. 

§3  
Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu wynagradzania sprawuje Sekretarz Urzędu Gminy Brody. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w Zycie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracownikom. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001

